
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnikiej 
w Nurze, ul. Łomżyńska 14

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., poz. 506) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Nurze, ul. Łomżyńska 14, ogłoszony w dniu 25 kwietnia 2019 r. i przeprowadzony w dniu 24 maja 2019 r. 
przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 32/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 15 maja 2019 r., 
w wyniku którego Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Nurze, ul. Łomżyńska 14.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: A247D544-84AC-4AA7-9F0A-D05C69B9FC03. Podpisany Strona 1




